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sPUBLICA DE COLOMBIA
er)ENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

NUMERO. 43.655.562
VALENZUELA MARTINEZ
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Repiblica de Colombia
Departamento de Antioquia
Municipio de Puerto Berro

Instituto Corferrini

(Corporacion Educativa Ferring)

Autorizado por In Secretaria de Bducacian para la Caltura del Departamento de Antioguiz,
segun Resoluciones N.° 7810 del 3 de octubge de 2000 y N.° 09958 del 9 de mayo del 2006,

otorga a

Claudia Cecilia Valenzuela Martinez

Identificada con c. c. 43.655.562 de Puerto Berrio, Antioquia
el titulo de

Bachiller académica

por haber cursado y aprobado los estudios correspondientes al nivel de educacion media
3 haber cumplido con los requisitos establecidos en el
Proyecto Educativo Institucional,

Registrado para efectos legales, de conformidad con el Decreto 921 del 6 de mayo de 1994,
en el libro de actas de graduacion N.° 01, Acta General N.® 02, Folio N.° 020,
N.® de orden 026, con fecha de graduacién el 6 de noviembre del 2010).

Puerto Berrio, 6 de noviembre del 2010

INSTITUTO ~

CORFERRINI
RECTORIA
rIFRTO RERRIO

', (
Jorge Enrighe Géhez Zapaa

c. ¢ 10.163.035 de La Doradu, Caldas
Rectar
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¢ Republica dé Colombia
Departamen@’de Antioguia

Municipio ?erto Ber%

Acta de grndnacnin

Autorizado por la Secretaria de Educacion paf del Departamento de Antioquia,
para otorgar el titulo de bachiller académica y expedir el diploma correspondiente,
segiin Resoluciones N.° 7810 del 3 de octubre del 2000 y N.° 09958 del 9 de mayo del 2006.

155

Ia Martinez, identificada con c. ¢. 43.655.562 de

En lpcsén a que:
Puertey Berrio, Atibquia, cylming’s , los estudios conespondlenm al nivel de
educacion media y cumplib-goy sitos idos ¢n la Ley M5, sus decretos
reglamentarios y ¢l Proyecto Bducahvthstxtuc en el programa de amphacxbn de cobertura,
le expide el titulo de ‘ ! “, _
i ‘&“i-;f?*%a .
s e 1-.*‘-. - "

Tomado el juramento, se Ml registrar el tﬁulo panefeazzgam de conformidad con los
dwreﬁsmomlaN'l&Odeiﬂdeenemdel?SlyN“%l demayodcl994 y se

declard idonea a la alumna para eontmugm%w de nivel supmor seglin consta en los
siguientes documentos:

Libro de actas de graduacion N.* 01 Acta gcnzml N.° 02 Folio N.° 020
N.° de orden: 026 Fecha: 6 de noviembre del 2010

Para constancia, se firma en Puerto Berrio, el 6 de noviembre del 2010

Nota: segin el Decreto Nacional N.° 921 del 6 de mayo de 1994 det: 2% calidad de bachiller se prueba con copia- -
autenticada del acta de graduacién o couwma expedido por lacormespohdiente institucion educativa”.

f4 659chuerto
1a académica
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Savia CERTIFICADO DE AFILIACION

SALUD EPS
Codigo Verificacion: 2084348

ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS S.A.,
CERTIFICA QUE:

CLAUDIA CECILIA VALENZUELA MARTINEZ, identificado con Cedula Ciudadania 43655562 aparece registrado(a) en
SAVIA SALUD EPS con la siguiente informacion:

Tipo y N° de identificacion: Cedula Ciudadania 43655562
Nombres y apellidos: CLAUDIA CECILIA VALENZUELA
Nivel de Sisben: Nivel 1

Grupo Sisben:

Fecha de afiliacion: 2005-12-16

Ciudad: PUERTO BERRIO

Régimen: CONTRIBUTIVO

Estado de afiliacion: Activo

Modelo de liquidacion: CAPITA

Fecha de retiro:

Semanas de afiliacion: 912

El presente documento fue generado el 2023-06-15 10:11:35, valido por 15 dias a partir de la fecha de generacién, sin
embargo el estado de afiliacién puede cambiar de acuerdo a la normalividad que rige el Sistema General de Seguridad
Social en Salud SGSSS

DIRECCION DE ASEGURAMIENTO
SAVIA SALUD EPS

*a

VIGILADO
Supersalu

www.saviasaludeps.com
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:05:49 PM horas del 16/01/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43655562
Apellidos y Nombres: VALENZUELA MARTINEZ CLAUDIA CECILIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i i i i mas cercanas.

Deecosder Averuds El Corado £ 75
- gt o Modelia, Bogota OC.
admaus

Aterny

Lunesa
Vernes 200 am a 1200 pm y 200
pma 500 pm

Linea de atencson al cudadana
S1G07T0C est. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 012000910 112
Emal cpnarac

ate@ipoling oo o




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PI8

19.08:13
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 239114653
Bogota DC, 16 de enero del 2024
La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado &l Sistema de Info ion de Regstro de Sanciones e Inhabilic

(SIRI), eita) sefior(a) CLAUDIA CECILIA VALENZUELA MARTINEZ icentificada(a) con Cédula de dudadania namero 43655562

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de les deberd las ) delas 0 inhabilid, que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento 0 posSesidn en cargos que exijan para su d ausencia de anteced: se certficaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articuio 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certficado de ar rios es un documento que contiene 1as anotaciones e Inhabilidades generadas por sanciones penales,
dscipknarias, inhabilidades que se deriven de 1as relaciones contractuales con &l estado, de los falos con respansabdidad fiscal de Ias decisiones de
pérdida ce investidura y de 1as condenas proferidas contra servidores, ex senvidores piblicos y particulares que desempedien funciones pibicas en
ejercicio de fa accidn de repeticion o llamamento en garantia. Este documento tiene efe para der al sector piblico, en los térmi que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se intagran al regi de antecedent ! e 03 reportes que hagan las aulondaces
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de |la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en ia pagina web. hitp /iwww.procuradunia. gov.co/portaliantecedentes. htmi

CATAENNERAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Dwision ce Relacionaméento Con £1 Cudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315; quejas@procuraduria.gov.co
Camera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170, Bogota D.C.
www.procuraduria gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 16 de
encro de 2024, a las 19:10:07, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 43655562
Cddigo de Verificacién 43655562240116191007

Esta Certificacion ¢s valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ namero consignados cn el
respectivo documento de 1dentificacion, comeidan con los agui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legules,

Generd: WEB

COM -
Con el Cédigo de Verificacion pucde constatar la antenticidad del Certificado. - e
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Posal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Pagina | de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



porvenir

sélo hay uno

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A.

En su condicion de administradora del

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PORVENIR

CERTIFICA QUE:

CLAUDIA CECILIA VALENZUELA MARTINEZ, identificado(a) con cédula de ciudadania 43.655.562. se
encuentra afiliado(a) al Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir.

La presente certificacion se expide el 16 de Enero del 2024.

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

\

S

Tenga en cuenta:

Es importante que sea constante en realizar los aportes obligatorios para su pension, asi lograria recibir el ingreso que
desea cuando obtenga su beneficio pensional.

Batietail Adnirisocdorn A6 Fandos de Penaiones y Casantuus S A - Nt 8
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éVET?CONAL

CERTIFICA

Que el (a) sefior (a) CLAUDIA CECILIA VALENZUELA MARTINEZ con cedula de
cludadania 43.655.562 prestd sus servicios en la cooperativa, desde el 27 de
febrero de 2020, hasla el 15 de diciembre de 2020, en el cargo de AUXILIAR DE
ASEO Y LIMPIEZA con un acuerdo cooperativo de trabajo asociado y una
compensacion mensual ordinaria $877.803 mas ayuda de transporte $102.840

La presente se expide a peticion de la persona interesada a los 05
dias del mes de enero de 2021.

Cordialmente
‘ ER A
A@HQU\Q'WQ N :.ﬁ%%g:}'
CATHERINE USME GOMEZ

Coordinadora de afiliaciones
Teléfono: 4086721

Medeliin - Cra. 69 B #320-26/ PBX: 235 4600 / NIT. 800.249.637-3
talentohumano@serconal com / www serconal com
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N

REGIONAL ANTIOQUIA

EL COMPLEJO TECNOLOGICO MINERO AGROEMPRESARIAL

CERTIFICA

Que CLAUDIA CECILIA VALENZUELA MARTINEZ identificado(a) con Cedula de
Ciudadania No 43.655.562 de Puerto Berrfo, realizé y aprobd el curso de MANIPULACION
E HIGIENE DE ALIMENTOS con una intensidad horaria de Veinte (20) y obtuvo una
evaluacién Apto (A) con una equivalencia de (4.5).

Equivalencia de Evaluaciones:

D: Reprobd
A: Aprobd

Se expide en Puerto Berrlo, a los nueve (9) dias del mes de agosto de dos mil catorce
(2014)

Firmado Digitaimente por
JUAN GUILLERMO CARVAJAL CORREA
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
Autenticidad del Docuinento
Bogot4 - Colombia
JUAN GUILLERMO CARVAJAL CORREA
SUBDIRECTOR COMPLEJO TECNOLOGICO MINERO AGROEMPRESARIAL

REGIONAL ANTIOQUIA

SENA: Uns Organizecién con Conocimiento

La autenticided de este documento puede ser verificada en el registro electrdnico quo se cocucntra cn la pdgine web hitp://certificados seon.edu.co, bajo el mimero
95020080827BCC43655562E.




GRUPO EMPRESARIAL

CERTIFICA

Que el sefior(@) CLAUDIA CECILIA VALENZUELA MARTINEZ
identificado(a) con cédula de ciudadania cc: 43.655.562 presta sus
servicios en esta Institucion desde el 01 de octubre de 2016 en el cargo
de AUXILIAR DE ASEO Y LIMPIEZA con un contrato a TERMINO FIJO
con una asignacion mensual de $689.455 mas auxilio de transporte de
$77.700 y todas las prestaciones de ley.

La presente se expide a peticion de la persona interesada a los 27 dias
del mes de diciembre de 2016.

Atentamente,

Gty
-~ M
?Wr.E 90{ Es

M M e U.@MQ e, >
CATHERINE USME GOMEZ

Coordinadora Talento Humano
Teléfono: 235 85 68.
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Ecolimpieza

UT ECOLIMPIEZA 4G

Que La sefiora CLAUDIA CECILIA VALENZUELA MARTINEZ identificada con cédula de
ciudadania nimero 43.655.562, ejecutd el perfil de OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA en
el siguiente periodo: desde 23 de junio del 2023 hasta 23 de diciembre del 2023 dentro de
la ejecucion de las actividades desarrolladas en SENA REGIONAL ANTIOQUIA OC 111256.

NIT: 901.676.833-8

CERTIFICA

|[Fecha inicio |Fecha finalizacion Cargo

2023-06-23 %023-1045 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA

2023-10-16 023-12-15 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA

2023-12-16 2023-12-23 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA

Se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Bucaramanga el dia 28 de Diciembre del
2023.

Atentamente;

JUAN PABLO FLOREZ
DIRECTOR DE RECURSO HUMANO.

Elaboro: Nicoll Jimena Téllez Vargas
Reviso: Juan Pablo Florez
Aprobo: Juan Pablo Florez

Nota: Toda certificacion debera ser validada y confirmada a través de nuestro correo

electronico direccionth.utecolimpieza@ecoservir.com, adjuntando escéner de la misma.

Linea corporativa ndomina: 317 5881719
Linea corporativa recepcion: 315 2579888

Linea corporativa recursos humanos: 316 4730361
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LA SUSCRITA DIRECTORA DE GESTION HUMANA DE
LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S
LADOINSA
NIT 800.242.738-7

CERTIFICA

Que el (la) senor (a) CLAUDIA CECILIA VALENZUELA MARTINEZ, identificado (a)
con Cédula de Ciudadania No 43.655.562, labora en nuestra compania desde
el 21 de mayo de 2021, desempendandose en el cargo (OPERARIO DE ASEOQ Y
CAFETERIA) devengando una mensualidad de un millon de pesos M/cle.
($1.000.000), con un contrato individual por OBRA O LABOR.

La presente certificacion se expide en Bogota D.C., a solicitud del interesado al
22 de noviembre de 2022.

Cordiaimente,

NELSY RAQUEL ABRIL
DIRECTORA DE GESTION HUMANA
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